
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR LI/356/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 
i poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz 
z 2023r. poz. 412 i poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/331/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 stycznia 2023r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu, zmienionej  uchwałą nr XLIX/341/2023 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 lutego 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2023 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Sępoleńskiemu w kwocie 162.800,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- budowę chodników i inne prace drogowe w pasach drogowych dróg publicznych kategorii powiatowej 
należących do Powiatu Sępoleńskiego i przebiegających przez teren gminy Kamień Krajeński kwota 
50.000,00 zł, 

- organizację publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Sępoleńskiego kwota 30.000,00 zł. 

- przebudowę DP 1104C relacji [Stare Gronowo]-gr. woj.-Kamień Krajeński na odcinkach o łącznej 
długości 1,985 km zlokalizowanych pomiędzy km 0+000, a km 1+000; km 5+380, a km 6+115 oraz km 
6+235, a km 6+485, tj. pomiędzy m. Witkowo, a m. Kamień Krajeński, kwota 82.800,00 zł.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62569046-A82E-4612-818A-2BC33A8F916B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LI/356/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

W powyższej uchwale nastąpiło zwiększenie środków pomocowych dla Powiatu Sępoleńskiego o kwotę 
82.800,00 zł, z przeznaczeniem na "przebudowę DP 1104C relacji [Stare Gronowo]-gr. woj.-Kamień Krajeński 
na odcinkach o łącznej długości 1,985 km zlokalizowanych pomiędzy km 0+000, a km 1+000; km 5+380, a km 
6+115 oraz km 6+235, a km 6+485, tj. pomiędzy m. Witkowo, a m. Kamień Krajeński". Powyższe środki 
razem ze środkami powiatu sępoleńskiego zabezpieczą wykonanie powyższej inwestycji której wartość wynosi 
3.311.331,71 zł, przy dofinansowaniu ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 3.145.765,12 zł, co stanowi 95% wartości inwestycji. Wszystko to jest zgodne z 
zasadą wspólnego finansowania powyższych zadań z budżetu samorządu gminnego i samorządu powiatowego 
w proporcji 50/50%. Efektem tych działań jest również poprawa bezpieczeństwa w ciągu dróg lokalnych na 
terenie naszej gminy. W związku z powyższym zachodzi potrzeba udzielenia z budżetu Gminy Kamień 
Krajeński pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu z przeznaczeniem na realizację w/w zadania, 
w następstwie czego zostaną zawarte stosowne porozumienia pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą 
Kamień Krajeński.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62569046-A82E-4612-818A-2BC33A8F916B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)



	Paragraf 2

	Uzasadnienie



